
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

01.07.2024  27.05.2024  15.04.2024  19.03.2024  03.01.2024  13.11.2023  30.10.2023

18.09.2023  17.08.2023  03.07.2023  25.05.2023

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР

ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ, СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ"

НАКАЗ

від 28 грудня 2022 року N 285

Про пакетне прийняття європейських нормативних документів CEN/CENELEC

Із змінами і доповненнями, внесеними

наказами Державного підприємства "Український науково-дослідний і навчальний центр

проблем стандартизації, сертифікації та якості"

від 13 квітня 2023 року N 64,

від 13 квітня 2023 року N 65,

від 20 квітня 2023 року N 78,

від 25 травня 2023 року N 120,

від 15 червня 2023 року N 138,

від 29 червня 2023 року N 158,

від 3 липня 2023 року N 164,

від 3 липня 2023 року N 170,

від 17 серпня 2023 року N 203,

від 18 вересня 2023 року N 235,

від 13 жовтня 2023 року N 274

(враховуючи зміни, внесені наказом Державного підприємства

"Український науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації,

сертифікації та якості" від 13 листопада 2023 року N 308),

від 16 жовтня 2023 року N 275,

від 30 жовтня 2023 року N 295,

від 21 грудня 2023 року N 355,

від 25 грудня 2023 року N 379,

від 3 січня 2024 року N 1,

від 8 березня 2024 року N 76,

від 14 березня 2024 року N 86,

від 19 березня 2024 року N 94,

від 9 квітня 2024 року N 128,

від 15 квітня 2024 року N 137,



від 27 травня 2024 року N 182,

від 1 липня 2024 року N 219

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 11 Закону України "Про стандартизацію", розпорядження

Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 N 1163 "Про визначення державного підприємства, яке

виконує функції національного органу стандартизації" та на виконання Програми робіт з

національної стандартизації на 2022 рік наказую:

1. Прийняти європейські нормативні документи CEN/CENELEC як національні нормативні

документи методом підтвердження з наданням чинності згідно з додатком.

(пункт 1 у редакції наказу Державного підприємства "Український

науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації,

сертифікації та якості" від 13.04.2023 р. N 64)

2. Технічним комітетам стандартизації України:

- визначити національні стандарти, положення яких суперечать положенням європейських

стандартів CEN/CENELEC, прийнятих згідно з додатком до цього наказу, та надати до ДП

"УкрНДНЦ" протоколи засідань щодо їх скасування до 01 липня 2023 року;

- визначити гармонізовані національні стандарти, зміни та поправки до них, які необхідно

скасувати у зв'язку з прийняттям гармонізованих національних стандартів, зазначених у

додатку до цього наказу, та надати до ДП "УкрНДНЦ" протоколи засідань до 01 липня 2023 року.

3. Начальнику відділу інформаційних технологій Костянтину Шелестюку забезпечити

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті ДП "УкрНДНЦ".

4. Начальнику національного фонду нормативних документів Людмилі Слепченко забезпечити

опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного інформаційного покажчика

"Стандарти".

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор Олег ШВИДКИЙ


